小田原市公共施設予約システム利用者登録申請書兼利用者登録変更・抹消届出書

2025年 4月 1日

   小田原市長 様

  公共施設予約システムの利用者登録について
次のとおり申請します。
次のとおり変更がありますので届け出
登録の抹消を届け出ます。

ます

申 請 区 分 登録   ・   変更   ・   抹消

 申請者（記入者）情報記入欄

フ リ ガ ナ サンノマルカイガキョウカイ

団 体 名
三の丸絵画協会

フ リ ガ ナ  ヤマダ ウメマル

申請者名（記入者）   山田  梅丸

申 請 者 住 所
（〒250－0012）

電 話 番 号 0465-20-4152

 共通記入欄

利用を希望する施設 小田原市民ホール 登録ＩＤ

主 た る 利 用 目 的 絵の展示会

連絡用メールアドレス hall-gigyo@city.odawara.kanagawa.jp ＜ない場合は「なし」と記入＞

希望するパスワード
（※半角英数込み８文字以上） odawara3903 ＜ご自身で英数8文字以上のパスワードを決めて記入＞

本人確認のための質問

□母親の旧姓
□ペットの名前
□好きなスポーツ
□好きな食べ物
□思い出の場所

回答

小田原城

 団体利用記入欄（※団体で利用する場合は記入してください。）

フ リ ガ ナ  サンノマルカイガキョウカイ

団 体 名   三の丸絵画協会

フ リ ガ ナ  ヤマダ ウメマル

代 表 者 氏 名     山田 梅丸   ＜団体の代表にあたる方＞

連
絡
（
催
事
）
責
任
者

フ リ ガ ナ
氏 名

＜連絡責任者にあたる方がいる場合のみ記入。＞

住 所
（〒250－0012）
小田原市本町１丁目５－１２

電話番号
自宅（固定）

0465-20-4184

携 帯

構 成 員 数 22 人

 個人利用記入欄（※個人で利用する場合は記入してください。）

勤 務 先 又 は 在 学 先
所在地

（〒   ―   ） TEL

名 称

団体登録用

記入例

小田原市本町一丁目7番50号

＜後ほど発行される為記入不要＞

例：「展示会」ではなく「絵の展示会」

など。内容を明確になるべく詳しく記

入。複数ある場合は複数記入。

実際に記入している方の情報

事務所の情報（ない場合は代表者の情報）

※会社→会社の情報

※学校、部活動→学校の情報

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※を全てご記入お願いいたします。（記入の際は消えないボールペン黒または青）

mailto:hall-gigyo@city.odawara.kanagawa.jp